
 

       

 

 UCHWAŁA NR 672/LXXIV/2022 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, ze zm. ) oraz art. 2 pkt 5 

i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2244), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr 641/LXIX/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie emisji obligacji komunalnych. 

    § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

                                        § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


